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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    43.76
日本記録　    43.76
大会記録　    53.66≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

大林　裕子 平針Ｓ．Ｓ     56.541/ 71 ( 0.63)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    33.80
日本記録　    39.79
大会記録　    44.98≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

吉田　明美 ＪＳＳ松阪     45.321/ 41 ( 0.81)

鴨下　直巳 岡崎竜城ＳＣ     52.941/ 22 ( 0.73)

鶴井美代子 ウエスト上野     56.271/ 63 ( 0.92)

春日井慶子 国府宮ＳＣ     57.391/ 14 ( 0.90)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    33.41
日本記録　    37.63
大会記録　    42.64≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

川口ひろみ ＰＳＣ四日市     41.932/ 5 ･大会新1 ( 0.79)

髙木ともみ Ｇ・ＦＩＳＨ     44.212/ 32 ( 0.59)

吉田　啓子 ウィル大口     49.201/ 33 ( 0.80)

中下　洋子 ウエスト上野     53.751/ 54 ( 0.67)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    32.91
日本記録　    35.24
大会記録　    40.52≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

奥田　律子 ロイヤルＳＰ     41.382/ 41 ( 0.65)

正木みどり アクトス八事     53.312/ 82 ( 0.75)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    30.12
日本記録　    32.74
大会記録　    38.47≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

瀬古　素子 平針Ｓ．Ｓ     37.553/ 5 ･大会新1 ( 0.86)

長谷川あずさ イトマン大津     41.603/ 22 ( 0.68)

渡辺　聡美 Ｔｅａｍ燦燦     45.772/ 73 ( 0.91)

板谷　珠季 サンパーク     46.102/ 24 ( 0.63)

寺西なほみ Ｇ・ＦＩＳＨ     47.882/ 65 ( 0.73)

木全　悦子 セ・清洲     53.812/ 16 ( 1.00)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    30.27
日本記録　    31.52
大会記録　    36.72≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

畑　　千晶 Ｇ・ＦＩＳＨ     38.083/ 41 ( 0.65)

後藤真由美 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋     43.693/ 82 ( 0.78)

宮﨑　亮子 ル・甚目寺     46.353/ 13 ( 0.76)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    29.52
日本記録　    30.54
大会記録　    35.83≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

木下千津代 Ｇ・ＦＩＳＨ     38.033/ 61 ( 0.69)

宇佐美愛子 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     38.753/ 32 ( 0.89)

牧田こずえ みなとＳ     41.623/ 73 ( 0.71)

出力日時：11月12日 15:21
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    28.86
日本記録　    30.12
大会記録　    31.40≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

下田　　彩 ＪＳＳ茨木     31.304/ 4 ･大会新1 ( 0.62)

竹田　朋子 ヘナチョコ     40.284/ 82 ( 0.63)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    27.63
日本記録　    28.97
大会記録　    31.95≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

川崎　愛子 AQUANIKE     32.694/ 51 ( 0.65)

伊東　智恵 AQUATICS-JP     36.434/ 12 ( 0.64)

No.31 女子 50m背泳ぎ 世界記録　    27.43
日本記録　    27.43
大会記録　    33.30≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

酒井夕香利 ｒＣＯＭＥＴ     32.924/ 3 ･大会新1 ( 0.55)

No.31 女子 50m背泳ぎ
日本記録　    28.69
大会記録　    29.39≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

板原　瑞月 GenSuiRen     34.344/ 71 ( 0.57)

熊谷　祐夏 ＡＰＳＣ     34.804/ 62 ( 0.58)

出力日時：11月12日 15:21
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

大林　裕子 平針Ｓ．Ｓ     56.541/ 7    :56.50     0.041

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

鶴井美代子 ウエスト上野     56.271/ 6    :56.00     0.271

春日井慶子 国府宮ＳＣ     57.391/ 1    :58.79     1.402

吉田　明美 ＪＳＳ松阪     45.321/ 4    :47.00     1.683

鴨下　直巳 岡崎竜城ＳＣ     52.941/ 2    :56.00     3.064

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

髙木ともみ Ｇ・ＦＩＳＨ     44.212/ 3    :43.85     0.361

川口ひろみ ＰＳＣ四日市     41.932/ 5    :43.00     1.072

中下　洋子 ウエスト上野     53.751/ 5    :52.00     1.753

吉田　啓子 ウィル大口     49.201/ 3    :52.00     2.804

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

奥田　律子 ロイヤルＳＰ     41.382/ 4    :41.50     0.121

正木みどり アクトス八事     53.312/ 8    :55.00     1.692

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

木全　悦子 セ・清洲     53.812/ 1    :54.00     0.191

長谷川あずさ イトマン大津     41.603/ 2    :42.00     0.402

瀬古　素子 平針Ｓ．Ｓ     37.553/ 5    :38.00     0.453

寺西なほみ Ｇ・ＦＩＳＨ     47.882/ 6    :46.00     1.884

板谷　珠季 サンパーク     46.102/ 2    :50.00     3.905

渡辺　聡美 Ｔｅａｍ燦燦     45.772/ 7    :54.00     8.236

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

畑　　千晶 Ｇ・ＦＩＳＨ     38.083/ 4    :37.30     0.781

宮﨑　亮子 ル・甚目寺     46.353/ 1    :45.20     1.152

後藤真由美 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋     43.693/ 8    :47.30     3.613

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

宇佐美愛子 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     38.753/ 3    :39.00     0.251

木下千津代 Ｇ・ＦＩＳＨ     38.033/ 6    :39.00     0.972

牧田こずえ みなとＳ     41.623/ 7    :44.00     2.383

出力日時：11月12日 15:21
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

下田　　彩 ＪＳＳ茨木     31.304/ 4    :31.59     0.291

竹田　朋子 ヘナチョコ     40.284/ 8    :42.00     1.722

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

川崎　愛子 AQUANIKE     32.694/ 5    :32.00     0.691

伊東　智恵 AQUATICS-JP     36.434/ 1    :38.00     1.572

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

酒井夕香利 ｒＣＯＭＥＴ     32.924/ 3    :33.00     0.081

氏名 所属略称   時  間

No.31 女子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

熊谷　祐夏 ＡＰＳＣ     34.804/ 6    :35.00     0.201

板原　瑞月 GenSuiRen     34.344/ 7    :35.76     1.422

出力日時：11月12日 15:21


